Stréomsunds 3}
Seswy OMMUN ANSOKAN om registrering for

PN i rocimien ti i i i
= Stracimien tjiclte lotteri enligt 8 15 och 16 lotterilagen

Kommunstyrelsen

Sokande (forening) Lotteriférestandare

Utdelningsadress (gata, box etc) Utdelningsadress (gata, box etc)

Posthnummer och ort Posthummer och ort

Organisationsnummer Telefon kontorstid (aven riktnr) Personnummer Telefon kontorstid (aven riktnr)
Lotteriets art Lottyp Antal lotter Lottpris Sammanlagt Hogsta vinst- Sammanlagt
(tombola, 21-lott o0.dyl.) (LN-nr) insatsbelopp |véarde vinstvéarde

Lottforsaljningsplats/-omrade

Lottforséaljning skall paga (fr.o.m. - t.o.m.) Dragning forréattas Datum

D fore forséljning D senast

Dragningsresultatet offentliggérs

|:| pa separat dragningslista |:| genom anslag pa forsaljningsstalle |:| pa lottsedeln |:| genom annons i tidning
Tidningens namn Datum d& annons infors
Utfallen vinst skall vara uthamtad senast (datum) Plats dar vinst skall uthamtas

Namn pé ev. serviceféretag som medverkar (namn, adress och telefon)

Anordnarens underskrift
Ort och datum

Namnteckning Namnfdrtydligande

TILLSTANDSBEVIS

Tillstdndets avgift, kronor

Till kontrollant for lotteriet férordnas, namn Arvode, kronor

Postadress (utdelningsadress, postnummer och postort) Telefon (&ven riktnr)

Beslutsfattares underskrift
Ort och datum

Namnteckning Namnfdrtydligande
Postadress Telefon Telefax Hemsida/E-post Bankgiro
Box 500 0670-161 00 vx 0670-161 05 www.stromsund.se 991-1918

833 24 Stromsund stromsunds.kommun@stromsund.se




Lotterind@mndens upplysningar om bilagor till ansékan om lotteri

A Till varje ans6kan, som skall vara fullstandigt ifylld B  Foljande handlingar skall vidare bifogas i den man
och undertecknad, skall alltid bifogas féljande hand- aktuella handlingar ej tidigare bifogats lotteri-
lingar ansokan hos tillstindsmyndigheten

1 Vinstplan 6 Senaste verksamhetsberattelse inklusive eko-

nomisk redovisning

2 Ekonomisk plan for lotteriet (se nedan)

7 Stadgar som antagits och galler fér féreningen

3 Protokollsutdrag med féreningens beslut att an-
sOka om lotteritillstand, lotteriets insatsbelopp 8 Forteckning dver styrelseledaméter i foreningen
och forsaljningstid samt uppgift om vem som med namn, adress och telefonnummer (ordférande,
foreningen utsett till lotteriforestandare sekreterare, kassor)

4 Vid férhandsdragning skall féreningen antingen
medsanda provlott eller ange LN-nr for den lott-
typ som féreningen vill anvanda

5  Skriftligt avtal om serviceféretag anlitas

EKONOMISK PLAN (skall alltid fyllas i)

INKOMSTER UTGIFTER

Kronor Kronor
1 Salda lotter 1 Vinsteriform av pengar
2 Rabatter pa presentkort 2 Vinster (brutto) i form av varor, presentkort
3 Rabatt pa varor 3 Lotterimaterial
4 Annonsinkomster 4 Annonskostnader
5 Reklaminkomster 5 Automathyra
6 Rinta 6 Lokal-/platshyra
7 7 Kioskhyra
8 8 Forsaljningsarvoden (inkl soc kostn)
9 9 Konsultarvode

10 10 Kontrollantarvode (inkl soc kostn)

11 11 Tillstandsavgift (vid 15 §)

12 12 Ovriga kostnader (skall preciseras)

Summa 0,00 Summa 0,00
Behallning
Upplysning

Lotteriférestandaren ar ansvarig for lotteriet

Spara Skriv ut




	Sökande förening: 
	Lotteriföreståndare: 
	Utdelningsadress gata box etc: 
	Utdelningsadress gata box etc_2: 
	Postnummer och ort: 
	Postnummer och ort_2: 
	Organisationsnummer: 
	Telefon kontorstid även riktnr: 
	Personnummer: 
	Telefon kontorstid även riktnr_2: 
	Lotteriets art tombola 21lott odylRow1: 
	Lottyp LNnrRow1: 
	Antal lotterRow1: 
	LottprisRow1: 
	Sammanlagt insatsbeloppRow1: 
	Högsta vinst värdeRow1: 
	Sammanlagt vinstvärdeRow1: 
	Lotteriets art tombola 21lott odylRow2: 
	Lottyp LNnrRow2: 
	Antal lotterRow2: 
	LottprisRow2: 
	Sammanlagt insatsbeloppRow2: 
	Högsta vinst värdeRow2: 
	Sammanlagt vinstvärdeRow2: 
	Lotteriets art tombola 21lott odylRow3: 
	Lottyp LNnrRow3: 
	Antal lotterRow3: 
	LottprisRow3: 
	Sammanlagt insatsbeloppRow3: 
	Högsta vinst värdeRow3: 
	Sammanlagt vinstvärdeRow3: 
	Lotteriets art tombola 21lott odylRow4: 
	Lottyp LNnrRow4: 
	Antal lotterRow4: 
	LottprisRow4: 
	Sammanlagt insatsbeloppRow4: 
	Högsta vinst värdeRow4: 
	Sammanlagt vinstvärdeRow4: 
	Lottförsäljningsplatsområde: 
	Lottförsäljning skall pågå from  tom: 
	Dragning förrättas Datum före försäljning senast: 
	undefined: Off
	undefined_2: Off
	på separat dragningslista: Off
	genom anslag på försäljningsställe: Off
	på lottsedeln: Off
	genom annons i tidning: Off
	Tidningens namn: 
	Datum då annons införs: 
	Utfallen vinst skall vara uthämtad senast datum: 
	Plats där vinst skall uthämtas: 
	Namn på ev serviceföretag som medverkar namn adress och telefon: 
	Ort och datum: 
	Namnförtydligande: 
	Row1: 
	Row1_2: 
	Row1_3: 
	Row1_4: 
	KronorSumma: 0
	KronorSumma_2: 0
	KronorBehållning: 
	Text3: 
	Kr1: 
	Kr2: 
	Kr3: 
	Kr4: 
	Kr5: 
	Kr6: 
	Kr7: 
	Kr8: 
	Kr9: 
	Kr10: 
	Kr11: 
	Kr12: 
	Kr13: 
	Kr14: 
	Kr15: 
	Kr16: 
	Kr17: 
	Kr18: 
	Kr19: 
	Kr20: 
	Kr21: 
	Kr22: 
	Kr23: 
	Kr24: 
	Spara: 
	Skriv ut: 


